
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации района

31.21.2019 № 668

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе «Совершенствование и развитие

сети автомобильных дорог Бондарского сельсовета
Бондарского района Тамбовской области»

Перечень
мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Бондарского

сельсовета Бондарского района Тамбовской области»

№
п/п

Наименование
подпрограммы,

основного
мероприятия,

ведомственной
целевой

программы

Ответственный
исполнитель

Ожидаемые непосредственные результаты

Наименование Единица
измере

ния

Значение (по годам
реализации

мероприятия)

По
годам
всего

Субсидии
из

бюджета
Тамбовско
й области 

Средства
из

Бюджета
сельсовет

а

Внебюд
жетные
средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Содержание
автомобильных
дорог общего
пользования

отдел
строительства,
архитектуры,

жилищно-
коммунального

хозяйства и работе с
населением

администрации
района

Протяженность
автомобильных

дорог

км 2015 44,4 753,8 0,0 753,8 0,0

2016 44,4 932,6 0,0 932,6 0,0

2017 44,4 726,6 0,0 726,6 0,0

2018 41,755 760,3 0,0 760,3 0,0

2019 41,755 1234,1 0,0 1234,1 0,0

2020 41,755 1234,0 0,0 1234,0 0,0

2021 41,755 1289,3 0,0 1289,3 0,0
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2022 41,755 1365,3 0,0 1365,3 0,0

2023 41,755 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 41,755 0,0 0,0 0,0 0,0

итого 8296,0 0,0 8296,0 0,0

2 Строительство,
реконструкция,

ремонт
автомобильных

дорог

Отдел
строительства,
архитектуры,

жилищно-
коммунального

хозяйства и работе с
населением

администрации
района

Протяженность
построенных и

реконструирован
-

ных
автомобильных

дорог

км
2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2017   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Проектные работы,
экспертиза,

инвентаризация и
паспортизация

автодорог

Отдел
строительства,
архитектуры,

жилищно-
коммунального

хозяйства и работе с
населением

администрации
района

км 2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2017   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего по программе «Совершенствование и развитие сети автомобильных
дорог»

2015 - 753,8 0,0 753,8 0,0

2016 - 932,6 0,0 932,6 0,0

2017 - 726,6 0,0 726,6 0,0

2018 - 760,3 0,0 760,3 0,0

2019 - 1234,1 0,0 1234,1 0,0

2020 - 1234,0 0,0 1234,0 0,0

2021 - 1289,3 0,0 1289,3 0,0

2022 - 1365,3 0,0 1365,3 0,0

2023 - 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 - 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО - 8296,0 0,0 8296,0 0,0

Заместитель
главы администрации                                                                                        О.Р.Ивлиев


